
 

 

UCHWAŁA NR XIX/100/25 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Drawno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2 z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Choszcznie, Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/166/2021 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Drawno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2021 r. poz. 1304 i poz. 5777) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 pkt 14 otrzymuje brzmienie: "14) odpady tekstyliów i odzieży, które nie nadają się do ponownego 

użycia, należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

2) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Gmina Drawno zapewnia możliwość pozbywania się odpadów 

wymienionych w § 1 pkt 3 lit. b - p poprzez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, mieszczący 

się w Drawnie, ul. Polna 22" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Aleksander Dementiew 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4269


		2025-10-09T12:34:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




